АДМИНИСТРАЦИЯ МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2020г.

                  № 190
«О внесении изменений в постановление Администрации Моковского сельсовета Курского района № 139 от 29.05.2018г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения общего пользования Моковского сельсовета Курского района Курской области»

         В соответствии с техническим планом, подготовленным в связи с созданием сооружения (автомобильной дороги  местного значения общего пользования), расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Моковский сельсовет, д. Гремячка, ул. Молодежная, Администрация Моковского сельсовета Курского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Моковского
сельсовета Курского района № 139 от 29.05.2018г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения общего пользования Моковского сельсовета Курского района Курской области».
1.1.  Пункт 18 перечня автомобильных дорог местного значения общего пользования Моковского сельсовета Курского района Курской области изложить в следующей редакции:

	18.
	Автомобильная дорога местного значения общего пользования
	Курская область, Курский район, Моковский сельсовет, д. Гремячка, ул. Молодежная
	38-220-836 ОП МП 018-18
	018
	2002
	1150
	7,5
	щебень, гравий

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Моковского сельсовета

Курского района                                                                                     Ж.Г. Тарасова